
 

 

Dodatečné informace č. 3 k podlimitní veřejné zakázce na služby: 

„Zajištění tiskařských služeb v rámci projektu Benediktinský klášter 

Rajhrad jako kulturní fenomén“ 

 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

zadavatel na základě dotazu jednoho z uchazečů k zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky 

poskytuje následující Dodatečné informace č. 3 k předmětné veřejné zakázce: 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Můžete mi, prosím, sdělit přesný rozměr publikace?  
 
Tj. zda se jedná o přesný formát B5, 176x250 mm nebo jde o nějakou zmenšenou 
variantu. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Ano, jedná se o přesný formát B5, 176x250 mm. 
 
 
Dotaz uchazeče č. 2: 
 
Jsou předmětem zakázky i grafické práce (např. sazba knih 
a pozvánek)? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
 
Ne, grafické práce nejsou předmětem zakázky. 
 
 
 
V Brně dne 4. 3. 2014 
 
 

prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 
    děkan Filozofické fakulty 
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